INDICAÇÃO
Nº 907/O2

“Solicita  ao  Executivo  a
construção de muro”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor, Indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando à Sua Excelência
interferir junto ao setor competente no sentido de efetuar a construção de um
muro no terreno baldio e proceder a sua limpeza, em frente às residências nº
1332 e 1340, na Rua João Pinheiro, no Bairro Itatinga. Vide fotos anexas.

Plenário da Câmara,  Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 10 de outubro de 2002.

José Irineu de Souza
“Zezinho da Piscina”

VEREADOR

	“Zezinho da Piscina”